
Волгоградская область 

Арчединское сельское поселение Фроловского муниципального района 

Совет депутатов Арчединского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ № 86/ 258 

«31» июля 2024г.                                                                                           п. Образцы 

 

О выделении денежных средств  из бюджета 

Арчединского сельского поселения на разработку 

технических паспортов  на многоквартирные  двух 

этажные жилые дома в п. Образцы № 1,2,3,4,5,6. 

 

     В целях исполнения постановление  по делу об административном 

правонарушении УИД: 34МS0068-01-2024-001169-03 5-58-152/2024 Мирового 

судьи судебного участка № 58 Волгоградской области и рассмотрев ходатайство 

Администрации Арчединского сельского поселения (вх. от 17.06.2024г. №  217/1), 

Совет депутатов  Арчединского сельского поселения  Фроловского 

муниципального района Волгоградской области 

РЕШИЛ: 

1.В виду отсутствия  в полном объеме  денежных средств,  в бюджете 

Арчединского сельского поселения,  отказать  Администрации Арчединского 

сельского поселения в выделении дополнительного финансирования в 3 квартале 

2024года  из бюджета Арчединского сельского поселения на разработку 

технических паспортов многоквартирных двух этажных жилых домов № 1; 2; 3; 4; 

5; 6, находящихся по адресу: Волгоградская область, Фроловский район, п. 

Образцы.  

1.1.  Изготовить технические  паспорта на  2 многоквартирных  двухэтажных 

жилых  дома  №  5 и  №  6, находящихся по адресу: Волгоградская область, 

Фроловский район, п. Образцы. 

2. Контроль, за исполнением настоящего решения, оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. 

 

 

Глава Арчединского сельского поселения -                                     Алеулова М.Е. 


